W prowadzonym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące treści projektu Umowy. 
Poniżej treści pytań i odpowiedzi na zadane pytania.
Pytanie 1. W projekcie umowy, Zamawiający wskazuje w §2 pkt.3 możliwość pobierania interwencyjnego, który powinien się odbyć w terminie 2 dni od otrzymania przez Wykonawcę zlecenia złożonego przez Zamawiającego drogą telefoniczną, mailową lub pisemną. Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli 2 dni robocze, czy również dni świąteczne (sobota i niedziela lub dni wolne od pracy)?
Odpowiedź: 2 dni robocze.
Pytanie 2. W projekcie umowy, w §3 pkt.2 Zamawiający opisuje, że Wykonawca zobowiązuje się do sformułowania odpowiedzi i doręczenia jej Zamawiającemu w terminie 3 dni roboczych licząc od otrzymania zapytania od Zamawiającego. Proszę o doprecyzowanie jakich sytuacji dotyczą te zapytania?
Odpowiedź: Kwestie, które mogą dotyczyć prawidłowej realizacji przedmiotu Umowy. 
Pytanie 3. W projekcie umowy, w §4 pkt1 Zamawiający opisuje, że po wykonaniu pobierania wody do badań Wykonawca (Prókobiorca) musi potwierdzić poprzez podpisanie protokołu przekazania próbek. Proszę o doprecyzowanie, która ze stron ma w obowiązku przygotowanie protokołu? Jeśli będzie to po stronie Wykonawcy to czy będzie przekazany od Zamawiającego wzór takiego protokołu?
Odpowiedź: Przygotowanie protokołu przekazania próbek pozostaje po stronie Wykonawcy, Zamawiający nie narzuca wzoru takiego protokołu.  
Pytanie 4. W projekcie umowy, w §6 pkt.2 Zamawiający opisuje, że wynagrodzenie Wykonawcy płatne będzie jeden raz w miesiącu, na podstawie faktury VAT wystawionej na koniec miesiąca kalendarzowego. Czy Zamawiający ma na myśli płatność za wykonanie wszystkich analiz w danym miesiącu? Proszę o potwierdzenie.
Odpowiedź: Wykonawca wystawi fakturę VAT na każdy koniec miesiąca „z dołu” za faktycznie wykonane badania wody.

Pytanie 5. Czy faktury mogą być dostarczane drogą elektroniczną, na wskazany adres mailowy przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6. W przypadku badań wody geotermalnej proszę o informację jaki przedmiot badań ma uwzględnić Wykonawca w ofercie oraz czy parametry powinny mieć szczególne wymagania, które należy uwzględnić? Dodatkowo, przy parametrach wody geotermalnej są wymienione metodyki, czy Zamawiający dopuszcza inne metodyki zależności od podanej matrycy badań?
Odpowiedź: Metodykę badań wody geotermalnej określono w Załączniku nr 2 do OPZ pn. Formularz ofertowy. Zamawiającemu trudno doprecyzować innej metodyki albowiem Zamawiający nie wie jaka to metodyka.  
Pytanie 7. W projekcie umowy, w §7 pkt.1 e) Zamawiający opisuje, że za odstąpienie od Umowy przez Wykonawcę z winy Wykonawcy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary w wysokości 20% wartości maksymalnej netto określonej w § 6 ust. 1 Umowy. Jakich sytuacji dotyczy ten zapis w umowie?
Odpowiedź: Np. zaprzestanie w realizacji wykonywania badań wody basenowej.

